VALOR ($)

6LOCAÇÃO  IMPRESSORA MONOCROMÁTICA 168,9200 1.013,52UN
8LOCAÇÃO MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA 316,7162 2.533,73UN

25.278EXCEDENTE DO CONTRATO DE LOCAÇÃO PARA MEDIDOR: PBA4 0,0844 2.133,46PG

DESCRIÇÃO QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

5.680,71

CINCO MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS

18159/1           17/12/2025 5.680,71

DUPLICATA FATURA / DUPLICATA

18159

FATURA DE LOCAÇÃO
TOP PRINT SOLUCOES EM IMPRESSORAS LTDA

RUA GENERAL OSORIO, 3007
Bairro : CIRO NARDI

CEP : 85.802-070
CASCAVEL (PR)

Fone/Fax :